MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1314/2021 Em 21 de junho de 2021

Ra .-«"

Ê,:===T[L«""":,

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 2468/2021, de autoria de VOSSA AUTORIA. informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de bÁobilidade Urbana, que em vistoria no
local foi constatado que não se trata de local com grande fluxo de pedestres e não hó
registros de acidentes com vítimas no ano de 2020 e 2021. Portanto a solicitação foi
ndeferida

estima e consideração
Na oportunidade. renovclmos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR.hÍLVA
Chefe &leUobinete

JVB(31.706/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4F7U2N9A8J6F3R8
		2021-07-16T15:46:59-0300